

# WareKon IVS

Kollegiebakken 9, 1 2804  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/03/2018**

---

**Troles Mæhl Folke**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

WareKon IVS  
Kollegiebakken 9, 1 2804  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 37575364  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentbistand vedrørende planlægning og design af computersystemer, der integrerer hardware-, software- og anden informationsteknologi.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 41.883, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-41.325</b>	<b>74.662</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-41.325</b>	<b>74.662</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-558	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-41.883</b>	<b>74.662</b>
Skat af årets resultat .....		0	-16.412
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-41.883</b>	<b>58.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		-29.633	46.000
Overført resultat .....		-12.250	12.250
<b>I alt .....</b>		<b>-41.883</b>	<b>58.250</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender .....		5.658	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.658</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		18.709	94.896
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.367</b>	<b>94.896</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>24.367</b>	<b>94.896</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		4.000	4.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		16.367	46.000
Overført resultat .....		0	12.550
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.367</b>	<b>62.250</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat .....		0	16.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	12.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>32.646</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>32.646</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>24.367</b>	<b>94.896</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.